

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,60	1,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
16	CN33D	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, aplicate pe pereti gletuiti	m2			47,14 23,66
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	52,57	23,66
	212411735 2905	Tapet autocolant	m2	1,1000	20,00	22,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,80	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,60	1,30
17	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			197,95 133,53
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	52,57	120,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	52,57	2,63
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	70,00	25,90
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	20,00	17,20
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	19,00	5,13
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,00
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,44
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,18 1,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,36 28,91
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26